
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Z Á P I S 

 

z jednání výkonného výboru SZV AČR dne  3. května  2016 

  

 

 

Přítomni:  Válek, Buriánková, Šebková,  ing. Tůma , Trinkewitzová, Hozák, ing.Wohlmuth, Kazda                      

Omluven:  Verner, Podskalský 

Host: dr. Kamarýt 

 

1. Došlá pošta 

-  česká spořitelna výpis účtu duben 2016  

-  Old Timer, Motor Journal 

- parte Pavel Bláha, Jaroslav Bárta, Josef Hřebeček 

- @ od pana Židlíka ml.(po zemřelém otci), který, ač není našim členem, chce odebírat časopis Veterán. 

   Odpoví ing Tůma s P.Válkem 

 

2. Kontrola zápisu 

- již byla proplacena Fa za občerstvení a ozvučení sálu na členské schůzi. Počty vydaných jídel a nápojů 

souhlasí.  Budeme se snažit najít řešení,jak náklady snížit. 

 

3. Různé 

-  vzhledem k tomu, že bylo zvýšeno poštovné, byl výborem SZV podán návrh na zvýšení členských příspěvků 

   50% (150 Kč  roční,  300Kč nový člen poté 150 roční,  450Kč zahraniční roční). Nutno správný postup 

   skonzultovat  se Stanovami 

-  chybí nám reklama pro zimní číslo 

-  v roce 1963 na na ZP zabil jezdec Tomíček. SZV navrhuje zhotovení pamětní desky. Úkol – projednat s pre- 

   zidentem AČR, zda by se AČR ne jejím zhotovení nepodílel. 

-  závody pravidelnosti a předání poháru:  12. 6.  Jičín                  Buriánková 

                                                                            19. 6. Dvůr Králové   Buriánková 

                                                                            31.7.  Nepomuk        Válek 

                                                                            11. 9. Branná             pošleme 

 

-  služby v kanceláři SZV:  10.5.   ing. Tůma               7.6.    výborová 

                                             17.5.   Buriánková           14.6.    Válek 

                                             24.5.   Válek                     21.6. 

                                             31.5.   Šebková                28.6. 

 

    

 
Zapsala: Buriánková 


